SPE LTDA., com sede na Avenida Afonso Pena, 108, Centro, na cidade de Montes Claros, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o 
número 38.380.792/0001-40, sendo a Supressão de 06 pequizeiros (Caryocar brasiliensis), 01 (um) Ipê Amarelo (Handroanthus 
ochraceus), 02 (dois) Cedros (Cedrela fissilis)  e de 145 (cento e quarenta e cinco) indivíduos arbóreos nativos do bioma do cerrado, 
em uma área de 3,7488 ha, no local denominado Fazenda Capão do Palmito, localizada na Fazenda Velha, no município de Sete 
Lagoas, Estado de Minas Gerais, para implantação de Usina Fotovoltaica de 2MW.